
Furnizarea de 1 buc Spectrofotometru absorbtie moleculara UV VIS

 Detalii
-------------------

Organizator: Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-08-2018●

Data aparitiei: 24-08-2018●

 Domenii
-------------------

Spectrometre (CPV: 38433000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1003195]

Furnizarea de 1 buc Spectrofotometru absorbtie moleculara UV VIS

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1002301 / 22-05-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral
CIF: RO 23877359, Adresa: Strada: Mircea cel Bătrân, nr. 127, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta,
Constanta, Romania, 900592, Email: mirela.oancea@dadl.rowater.ro, Telefon: +40 0241673036, Fax:
+40 0241673025, Persoana contact: MIRELLA OANCEA, Punct(e) de contact: MIRELLA OANCEA, In
atentia: MIRELLA OANCEA, URL: www.rowater.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizarea de 1 buc Spectrofotometru absorbtie moleculara UV VIS

Cod CPV:
38433000-9 - Spectrometre (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
1 buc Spectrofotometru absorbtie moleculara UV VIS conform cerintelor din caietul de sarcini.
Termenul limita de solicitare a clarificărilor este in a 12-a zi înainte de data limită de depunere a
ofertelor.
Termenul limita de raspuns la solicitarile de clarificări este in a 10-a zi înainte de data limită de
depunere a ofertelor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 48708 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
168 / 08-08-2018

Denumire Contract:
Contract furnizare spectrofotometru absorbtie molecular UV Vis -1 buc

Valoare Contract: 48708 RON

Ofertanti Castigatori:

Agilrom Scientific S.R.L. - CIF: RO 14125527, Adresa: Strada Sos Pipera Tunari nr 1H, complex class
Vila p03, Nr. 1H, Ilfov, Voluntari, Romania, Email: office@agilrom.ro, Telefon: +40 212691277

(LicitatiaPublica.ro)


